Purè, spontè, & absolutè ipsius domini sui Regis Angliæ submisisset totaliter voluntati; vitâ & membris, absque corporis incarceratione, tantummodo sibi salvis;

Ac demum regnum prædictum Scotiæ, eum homagiis & aliis suis juribus & pertinentiis universis, suamque regiam dignitatem honoremve regium, necnon omnes possessiones & terras suas, cum omnibus bonis ejus, mobilibus & immobilibus, ac se moventibus, dicto domino suo Regi Angliæ, gratanti animo, & spontaneâ voluntate, purè & absolutè, & se etiam reddidisset, prout hoc in quodam publico instrumento indè confecto, ad rogatum ejusdem plenius continetur;

Ego Robertus de Bourghst' procurator domini Regis Angliæ supradicti, ex injuncto ejusdem domini mei Regis, præfatum dominum Johannem, procuratorio nomine, vobis domino Raynaldo episcopo Vicentino, apostolicæ sedis nuncio, ob sanctissimi patris & domini nostri summi Pontificis, & sanctæ Romanæ ecclesiæ devotionem, reverentiam, & honorem;

Trado & libero præsentialiter, & assigno modis & conditionibus, qui sequuntur; videlicet,

Quod dominus Papa possit dicere & ordinare solummodo de personâ prædicti Johannis, ac de terris, quas idem Johannes habuit quondam in Anglia, prout sibi placuit, ad suæ beneplacitum voluntatis, in eodem modo quo prædictus dominus Rex meus Angliæ possit dicere, si dictus Johannes personaliter penes eum in Anglia moraretur; salvis eidem domino meo Regi Angliæ præfato, & ejus heredibus Angliæ Regibus, regno Scotiæ, hominibus, & inhabitatoribus dicti regni, ac ejusdem pertinentiis universis;

Hoc est scire & intelligere, quod dominus noster summus Pontifex non possit ordinare, nec dicere de dicto regno Scotiæ, hominibus & habitantibus, nec de appenditiis regni supradicti, pro prædicto Johanne de Balliolo, nec pro suis heredibus, qui sunt, vel esse poterunt in futuro, nec pro aliquibus, eidem domino Johanni, in quocunque gradu vel modo attentibus, quâcunque occasione esse contigerit.

Et nos, prædictus episcopus, prænominatum dominum Johannem de Balliolo, nobis traditum, sic recepimus vice & nomine domini nostri, summi Pontificis supradicti.

In cujus rei testimonium prædictas litteras scribi, & publicari fecimus per nostrum notarium infra scriptum, & sigilli nostri munimine roborari.

Datum & actum Witsand, Johannis Stenard.

Præsentibus magnificis viris,

Domino Amadeo comite Sabaudie; &
Domino Johanne de Barro,
Domino Gerardo archidiacono Richemund, &
Dominis Jacobo de Belloforti, &
Zilieto de Brochesse, militibus; &
Aymene senescallo Can' Edven; ac
Dominis Lancelino, præposito Sanctæ Tette Mediolan', &
Thom' de Vicopi, an Can' capellanus; ac
Edscantino, notario clericis nostris;